E(iera,et  Sancti  iEgidii.  In  Andro  ei^clesiam  Sancti 
SalvatoriSjSancti  Nicolai.In  Gurgo  ecclesiam  Sancti 

Salvalori;--.  In  Puciano  ecclesiiim  Suncti  Angcii 
cum  olivetis  et  trapeiis.  In  IJaro  ccciesiam  Sancti 

Malthaei  et  Leiici.  In  Arbore  longa  ecciesiam  Sanctl 
Anp^eii.  In  terrilorio  Salpitano  ecclepiam  Sancli 

Nicolai  de  Varisento,  Sancli  Tlieodori,  Saricti  Mar- 

tini,  ecclesiam  Sancti  Slepbani  in  Plancaro,  San- 
cta;  Mari.TB  de  Calavio  cum  omnibus  earum  pcr- 
tinentiis.  In  monte  Melone  ecclesiam  Sancti  An- 

dreae.  Quaecunque  prroterea  vel  in  praesenti  xiv  in- 
dictione  snepcdictum  cosnobium  concessione  pon- 
tilicum,  Jiberalitate  principum,  oblatione  iide- 

lium,  vei  aliis  justis  modis  possidet,  aut  in  futu-  p 
rum  poteril  adipisci,  firma  libi  tuisque  Euccesso- 

ribus  et  illib-ita  permaneunt. 
Decernimus  ergo  ut  nulli  omnino  hominum  liceat 

idem  monaslerium  temere  perturbare,  aut  ei  subdi- 

tas  possessiones  auferre,  v:'l  ablatas  retincre,  itii- 
nuerevel  lemorariis  vex;itionibusfaligare,sed  omnia 

integra  conserventur,  eorum  proquorum  sustenta- 

tione  ac  gubernatione  concessasunt,  usibus  omni- 
modis  profutura.  Obeunte  te,  nunc  ejus  loci  abbate, 
vel  tuorum  quolibelsuccessorum,nullus  ibi  qualibet 
subreplionis  astutia  seu  violentia  prajpon:itur,  cisi 

quem  fratres  communi  consensu,  vel  fratrum  pars 
consilii  sanioris  secundum  Deitimoremct  IJeati  Be- 

nedicti  Regulam  elcgerint,aRonianopontificeconse- 
crandum.Oleum  SHUctum  elconsecrationcsaitariuin 

Ego  Joannes  presbyter  cardinalis  tit.  Sancti  Gri- 

sogoni. 
Datum  Bencven  ti  per  manum  Crisogoni,  sanclaj 

Romanae  Ecclesiae  diaconi  cardinalis  ac   bibliot';c- 
carii,  vi  Idus  OctoJjris,  iiidictione  xiv,   Incarna:;o- 

nis  Dominicae  anno  H20,  ponlilicatua  autem  dom- 
ni  Calixti  II  papae  anno  ii. 

CVII. 

Ad  episcoposet  alios  fideles  provinciarum  Diluricin- 
,nx,  Burdegnlensis,    Avscitanse,    Turonenm,  Hri 
iannve.  —  Gerardum,   Encjnlismemem  episcoium, 
legatum  apostolicum  imlituit. 

(Anno  1120,  Oct.  16). 

[Mansi,  Concil.  XXI,  212]. 

Calixtus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilc- 
ctns  fr^tribus  et  filiis  archiepiscopis,  episcopis.aij- 

batibus,  principibus,  el  ca;teris  lam  clericis  quam 
laicis,  per  Bituricensem,  Burdegalensem,  Ausci- 
tanam,  Turonensem,  et  Britanniam,  provincias 
constitutis,  salutem  et  apciStolicam  benediclionem.